UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1 -35 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, por aposentadoria, o servidor Francisco Sérgio da Silva,
ocupante do cargo de Técnico em Móveis e Esquadrias NI, da função de Chefe do
Setor de Manutenção Predial (FG-6) da PRC/Prefeitura do Campus.

Brasília, ly de ít:-vJgdko de 2005 .

4) /LÃ

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 31/1/2005.

twin

	Page 1